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Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 1 1 REDPISO HOOLIGANS 09/10/2023 28668 CHACON RODRIGUEZ, ALVA 0 0,00
Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 1 1 REDPISO HOOLIGANS 09/10/2023 972 ASENJO SANCHEZ, PEDRO 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 1 2 ARTISTES FC 09/10/2023 2613 RODRIGUEZ DE LOPE MAR 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 1 2 ARTISTES FC 09/10/2023 18472 ZAMORA FUENTE, IVAN 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 1 2 ARTISTES FC 09/10/2023 17430 KINDELAN COLMENARES, J 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 1 2 ARTISTES FC 09/10/2023 28719 DAZA AGUILAR, JUAN 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 1 2 PUESTABBA 09/10/2023 24796 CASADO GARCIA, JORGE VI 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 1 3 PARQUE ROZAS CFS 09/10/2023 28620 TORRES MATA, JOSE 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 1 3 TABERNA EL FAROL 09/10/2023 29829 AGUILAR ALFAYATE, DAVID 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 1 4 SIMBOLO DE BATMAN 09/10/2023 903 DELGADO MEANA, RAFAEL 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 1 5 LA BANDA FC 09/10/2023 3259 GARCIA RAMOS, IGNACIO 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 1 5 LABATAMANTA C.F 09/10/2023 1576 GONZALEZ MONEDERO, PA 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 2 1 PUESTABBA 23/10/2023 29697 SADA GONZALEZ, RICARDO 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 2 1 PUESTABBA 23/10/2023 8981 MARTIN CRESPO, JAVIER 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 2 1 PUESTABBA 23/10/2023 28578 RUIZ MENDEZ, JAIME DANI 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 2 2 LA BANDA FC 23/10/2023 8700 FREIRE MARGULLON, GUIL 0 0,00
Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 2 2 LA BANDA FC 23/10/2023 2484 DE HARO GARCIA, OLIVER 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 2 2 LA BANDA FC 23/10/2023 2432 LAMELA GALA, LUIS 0 0,00
Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 2 2 LA BANDA FC 23/10/2023 4148 FERNANDEZ SOUBRIE, JUA 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 2 2 LA BANDA FC 23/10/2023 2871 CORREDOR PAREJO, CARL 0 0,00
Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 2 2 LA BANDA FC 23/10/2023 29830 DIEZ TARANCON, DAVID 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 2 2 PINGO DOCE 23/10/2023 1731 RABASCO GARCIA, PABLO 0 0,00
Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 2 2 PINGO DOCE 23/10/2023 2811 DE ABAJO PLANS, PABLO 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 2 2 PINGO DOCE 23/10/2023 2811 DE ABAJO PLANS, PABLO 0 0,00
Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 2 2 PINGO DOCE 23/10/2023 13768 SAINZ RAMIREZ, JAVIER 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 2 2 PINGO DOCE 23/10/2023 7669 ARRIBAS SANTAYANA, DAVI 0 0,00
Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 2 2 PINGO DOCE 23/10/2023 25399 ALONSO HERNANDEZ, ALEJ 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 2 3 LABATAMANTA C.F 23/10/2023 1576 GONZALEZ MONEDERO, PA 0 0,00
Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 2 4 MONTE LUXOR 23/10/2023 17321 ZAMARRIEGO GOMIS, VICT 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 2 4 MONTE LUXOR 23/10/2023 18474 AYALA SANCHEZ, JHON SE 0 0,00
Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 2 4 MONTE LUXOR 23/10/2023 3981 TOLEDO TORRES, RENE TH 0 0,00
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Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 2 4 MONTE LUXOR 23/10/2023 3981 TOLEDO TORRES, RENE TH 0 0,00
Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 2 4 MONTE LUXOR 23/10/2023 4011 MENDEZ OLMEDO, SANTIA 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 2 4 PARQUE ROZAS CFS 23/10/2023 28612 MARTINEZ TORO, EDUARD 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 2 4 PARQUE ROZAS CFS 23/10/2023 29471 RAMIREZ NAVALON, ALEJA 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 2 4 PARQUE ROZAS CFS 23/10/2023 29471 RAMIREZ NAVALON, ALEJA 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 2 5 TABERNA EL FAROL 23/10/2023 773 SISTO MENENDEZ, ANTONI 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 3 1 LA BANDA FC 30/10/2023 25628 VICENTE DIAZ, ALVARO 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 3 1 LA BANDA FC 30/10/2023 29830 DIEZ TARANCON, DAVID 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 3 1 REDPISO HOOLIGANS 30/10/2023 973 CAMINERO VILLAMUZA, PE 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 3 1 REDPISO HOOLIGANS 30/10/2023 970 ARIJA MEDRANO, JOSE LUI 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 3 1 REDPISO HOOLIGANS 30/10/2023 975 CARRASCO FERNANDEZ, I 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 3 1 REDPISO HOOLIGANS 30/10/2023 4213 GADEA MARTIN, MIGUEL AN 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 3 2 TABERNA EL FAROL 30/10/2023 17382 GAMELLA CONDE, ANGEL 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 3 3 MONTE LUXOR 30/10/2023 1423 GONZALEZ-BERENGUER P 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 3 3 MONTE LUXOR 30/10/2023 3628 CHOUITAT BOUN-NOUH, ADI 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 3 4 LABATAMANTA C.F 30/10/2023 27486 SANCHEZ-OSTIZ GALLEGO,  0 0,00
Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 3 4 PARQUE ROZAS CFS 30/10/2023 28618 MARTINEZ TORO, MANUEL 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 3 4 PARQUE ROZAS CFS 30/10/2023 28619 PEREIRA CARRETERO, CAR 0 0,00
Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 3 5 PINGO DOCE 30/10/2023 13768 SAINZ RAMIREZ, JAVIER 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 3 5 PINGO DOCE 30/10/2023 27376 GONZALEZ CAMPILLO, JOS 0 0,00
Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 3 5 PINGO DOCE 30/10/2023 25399 ALONSO HERNANDEZ, ALEJ 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 3 5 SIMBOLO DE BATMAN 30/10/2023 897 SANCHEZ FERNANDEZ, JU 0 0,00
Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 4 1 PUESTABBA 06/11/2023 12720 RUIZ MENDEZ, ALBERTO IG 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 4 2 REDPISO HOOLIGANS 06/11/2023 968 CAMINERO VILLAMUZA, JE 0 0,00
Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 4 2 REDPISO HOOLIGANS 06/11/2023 973 CAMINERO VILLAMUZA, PE 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 4 2 REDPISO HOOLIGANS 06/11/2023 28668 CHACON RODRIGUEZ, ALVA 0 0,00
Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 4 2 SIMBOLO DE BATMAN 06/11/2023 901 ELIZAGA NAVASCUES, IGNA 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 4 2 SIMBOLO DE BATMAN 06/11/2023 904 FERNANDEZ-GOLFIN FERN 0 0,00
Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 4 2 SIMBOLO DE BATMAN 06/11/2023 136 GRANDE VERBO, JUAN MA 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 4 2 SIMBOLO DE BATMAN 06/11/2023 136 GRANDE VERBO, JUAN MA 0 0,00
Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 4 3 PARQUE ROZAS CFS 06/11/2023 28615 RUANO GARCIA, OSCAR 0 0,00
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Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 4 3 PINGO DOCE 06/11/2023 17098 VASQUEZ VARGAS, BRAND 0 0,00
Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 4 3 PINGO DOCE 06/11/2023 25399 ALONSO HERNANDEZ, ALEJ 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 4 4 ARTISTES FC 06/11/2023 28680 ALEJANDRE CHAYA, SANTI 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 4 4 ARTISTES FC 06/11/2023 20997 GOMEZ ALONSO, ALVARO 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 4 5 LOS SIN NOMBRE 06/11/2023 162 REYNOSO FERREYRA, MATI 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 4 5 LOS SIN NOMBRE 06/11/2023 156 BERZOSA IBORRA, MIGUEL 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 4 5 LOS SIN NOMBRE 06/11/2023 110 DE MIGUEL PUERTAS, JAVI 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 5 1 LA BANDA FC 13/11/2023 25628 VICENTE DIAZ, ALVARO 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 5 1 LA BANDA FC 13/11/2023 25628 VICENTE DIAZ, ALVARO 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 5 1 LA BANDA FC 13/11/2023 2492 VIOU NUÑEZ, PABLO 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 5 1 LA BANDA FC 13/11/2023 4148 FERNANDEZ SOUBRIE, JUA 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 5 1 LA BANDA FC 13/11/2023 2889 PUENTE BRINGAS, JAVIER 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 5 1 LA BANDA FC 13/11/2023 2889 PUENTE BRINGAS, JAVIER 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 5 1 SIMBOLO DE BATMAN 13/11/2023 903 DELGADO MEANA, RAFAEL 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 5 1 SIMBOLO DE BATMAN 13/11/2023 11056 ARROYO DIAZ, MANUEL 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 5 1 SIMBOLO DE BATMAN 13/11/2023 878 BETES CASTRO, ALFREDO 0 0,00
Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 5 2 PUESTABBA 13/11/2023 24796 CASADO GARCIA, JORGE VI 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 5 3 LABATAMANTA C.F 13/11/2023 29773 LUQUE SANCHEZ, JAVIER 0 0,00
Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 5 3 LOS SIN NOMBRE 13/11/2023 29880 AÑANOS, EZEQUIEL 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 5 3 LOS SIN NOMBRE 13/11/2023 20306 BORREGUERO MORALES, F 0 0,00
Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 5 5 REDPISO HOOLIGANS 13/11/2023 970 ARIJA MEDRANO, JOSE LUI 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 6 1 TABERNA EL FAROL 20/11/2023 20909 PARTIDA PARTIDA, MANUEL  0 0,00
Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 6 1 TABERNA EL FAROL 20/11/2023 912 MARTINEZ DALMAU, JUAN  0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 6 1 TABERNA EL FAROL 20/11/2023 9076 TERRES MATEOS, ISAAC 0 0,00
Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 6 2 LA BANDA FC 20/11/2023 2484 DE HARO GARCIA, OLIVER 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 6 2 LA BANDA FC 20/11/2023 4148 FERNANDEZ SOUBRIE, JUA 0 0,00
Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 6 2 LA BANDA FC 20/11/2023 4148 FERNANDEZ SOUBRIE, JUA 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 6 2 PARQUE ROZAS CFS 20/11/2023 28618 MARTINEZ TORO, MANUEL 0 0,00
Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 6 3 ARTISTES FC 20/11/2023 20997 GOMEZ ALONSO, ALVARO 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 6 3 ARTISTES FC 20/11/2023 29886 SANCHEZ RODRIGUEZ, JO 0 0,00
Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 6 3 ARTISTES FC 20/11/2023 29886 SANCHEZ RODRIGUEZ, JO 0 0,00
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Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 6 3 REDPISO HOOLIGANS 20/11/2023 970 ARIJA MEDRANO, JOSE LUI 0 0,00
Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 6 3 REDPISO HOOLIGANS 20/11/2023 7121 RODRIGUEZ MORO, PEDRO  0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 6 3 REDPISO HOOLIGANS 20/11/2023 7121 RODRIGUEZ MORO, PEDRO  0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 6 4 LOS SIN NOMBRE 20/11/2023 154 DE MIGUEL ALTISENT, DIEG 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 6 4 LOS SIN NOMBRE 20/11/2023 7317 BOZAL CALLEJO, PABLO 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 6 4 LOS SIN NOMBRE 20/11/2023 28386 TABOADA PINZON, FERNAN 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 6 4 PINGO DOCE 20/11/2023 2811 DE ABAJO PLANS, PABLO 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 6 4 PINGO DOCE 20/11/2023 7669 ARRIBAS SANTAYANA, DAVI 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 6 5 LABATAMANTA C.F 20/11/2023 812 SIERRA ROMAN, JESUS MI 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 6 5 LABATAMANTA C.F 20/11/2023 27482 DE GREGORIO ALONSO, MI 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 6 5 LABATAMANTA C.F 20/11/2023 27482 DE GREGORIO ALONSO, MI 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 6 5 PUESTABBA 20/11/2023 27405 SADA GONZALEZ, DANIEL 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 6 5 PUESTABBA 20/11/2023 8981 MARTIN CRESPO, JAVIER 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 7 2 TABERNA EL FAROL 27/11/2023 913 CRESPO RODERO, RAMON 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 7 3 PINGO DOCE 27/11/2023 25399 ALONSO HERNANDEZ, ALEJ 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 7 3 PUESTABBA 27/11/2023 8797 HERIAS SAENZ, ALEJANDR 0 0,00
Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 7 4 LOS SIN NOMBRE 27/11/2023 162 REYNOSO FERREYRA, MATI 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 7 4 LOS SIN NOMBRE 27/11/2023 156 BERZOSA IBORRA, MIGUEL 0 0,00
Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 7 5 ARTISTES FC 27/11/2023 18472 ZAMORA FUENTE, IVAN 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 7 5 ARTISTES FC 27/11/2023 18472 ZAMORA FUENTE, IVAN 0 0,00
Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 7 5 ARTISTES FC 27/11/2023 20997 GOMEZ ALONSO, ALVARO 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 7 5 LA BANDA FC 27/11/2023 8700 FREIRE MARGULLON, GUIL 0 0,00
Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 7 5 LA BANDA FC 27/11/2023 8700 FREIRE MARGULLON, GUIL 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 7 5 LA BANDA FC 27/11/2023 23627 TORRES CABEZA, ALVARO 0 0,00
Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 7 5 LA BANDA FC 27/11/2023 2871 CORREDOR PAREJO, CARL 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 7 5 LA BANDA FC 27/11/2023 2871 CORREDOR PAREJO, CARL 0 0,00
Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 7 5 LA BANDA FC 27/11/2023 29830 DIEZ TARANCON, DAVID 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 7 5 LA BANDA FC 27/11/2023 29830 DIEZ TARANCON, DAVID 0 0,00
Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 8 1 MONTE LUXOR 04/12/2023 4011 MENDEZ OLMEDO, SANTIA 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 8 2 SIMBOLO DE BATMAN 04/12/2023 878 BETES CASTRO, ALFREDO 0 0,00
Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 8 3 LA BANDA FC 04/12/2023 4148 FERNANDEZ SOUBRIE, JUA 0 0,00
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Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 8 3 LOS SIN NOMBRE 04/12/2023 162 REYNOSO FERREYRA, MATI 0 0,00
Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 8 3 LOS SIN NOMBRE 04/12/2023 110 DE MIGUEL PUERTAS, JAVI 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 8 4 PUESTABBA 04/12/2023 12716 VILLANUEVA MONCHON, JA 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 8 4 REDPISO HOOLIGANS 04/12/2023 4213 GADEA MARTIN, MIGUEL AN 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 8 5 PINGO DOCE 04/12/2023 13768 SAINZ RAMIREZ, JAVIER 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 9 1 PARQUE ROZAS CFS 18/12/2023 28618 MARTINEZ TORO, MANUEL 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 9 2 MONTE LUXOR 18/12/2023 17321 ZAMARRIEGO GOMIS, VICT 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 9 2 MONTE LUXOR 18/12/2023 17321 ZAMARRIEGO GOMIS, VICT 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 9 2 PINGO DOCE 18/12/2023 7669 ARRIBAS SANTAYANA, DAVI 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 9 3 REDPISO HOOLIGANS 18/12/2023 968 CAMINERO VILLAMUZA, JE 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 9 3 REDPISO HOOLIGANS 18/12/2023 7121 RODRIGUEZ MORO, PEDRO  0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 10 1 LABATAMANTA C.F 15/01/2024 28567 SANCHEZ-OSTIZ GALLEGO,  0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 10 2 LOS SIN NOMBRE 15/01/2024 156 BERZOSA IBORRA, MIGUEL 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 10 2 LOS SIN NOMBRE 15/01/2024 7317 BOZAL CALLEJO, PABLO 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 10 2 PARQUE ROZAS CFS 15/01/2024 28620 TORRES MATA, JOSE 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 10 2 PARQUE ROZAS CFS 15/01/2024 28704 GOMEZ POLO, EDUARDO 0 0,00
Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 10 4 LA BANDA FC 15/01/2024 25628 VICENTE DIAZ, ALVARO 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 10 4 LA BANDA FC 15/01/2024 25628 VICENTE DIAZ, ALVARO 0 0,00
Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 10 4 LA BANDA FC 15/01/2024 2889 PUENTE BRINGAS, JAVIER 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 10 4 TABERNA EL FAROL 15/01/2024 17382 GAMELLA CONDE, ANGEL 0 0,00
Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 10 4 TABERNA EL FAROL 15/01/2024 28639 BRAVO MUÑOZ, FRANCISC 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 10 5 REDPISO HOOLIGANS 15/01/2024 968 CAMINERO VILLAMUZA, JE 0 0,00
Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 10 5 REDPISO HOOLIGANS 15/01/2024 973 CAMINERO VILLAMUZA, PE 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 10 5 REDPISO HOOLIGANS 15/01/2024 973 CAMINERO VILLAMUZA, PE 0 0,00
Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 10 5 REDPISO HOOLIGANS 15/01/2024 4213 GADEA MARTIN, MIGUEL AN 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 11 3 LA BANDA FC 22/01/2024 2484 DE HARO GARCIA, OLIVER 0 0,00
Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 11 3 LA BANDA FC 22/01/2024 23627 TORRES CABEZA, ALVARO 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 11 3 LA BANDA FC 22/01/2024 2432 LAMELA GALA, LUIS 0 0,00
Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 11 4 SIMBOLO DE BATMAN 22/01/2024 3770 AROCA QUERO, JOSE MARI 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 11 4 TABERNA EL FAROL 22/01/2024 17382 GAMELLA CONDE, ANGEL 0 0,00
Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 11 4 TABERNA EL FAROL 22/01/2024 773 SISTO MENENDEZ, ANTONI 0 0,00
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Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 11 4 TABERNA EL FAROL 22/01/2024 27384 ZARZUELA HERRERA, PABL 0 0,00
Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 11 5 PARQUE ROZAS CFS 22/01/2024 29471 RAMIREZ NAVALON, ALEJA 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 11 5 PUESTABBA 22/01/2024 9017 HERIAS SAENZ, PABLO 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 11 5 PUESTABBA 22/01/2024 9017 HERIAS SAENZ, PABLO 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 12 2 PUESTABBA 29/01/2024 12720 RUIZ MENDEZ, ALBERTO IG 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 12 2 PUESTABBA 29/01/2024 8981 MARTIN CRESPO, JAVIER 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 12 3 PARQUE ROZAS CFS 29/01/2024 28613 GOZALO MARTIN, FRANCIS 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 12 3 PARQUE ROZAS CFS 29/01/2024 28613 GOZALO MARTIN, FRANCIS 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 12 3 PARQUE ROZAS CFS 29/01/2024 28618 MARTINEZ TORO, MANUEL 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 12 4 MONTE LUXOR 29/01/2024 3981 TOLEDO TORRES, RENE TH 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 12 4 MONTE LUXOR 29/01/2024 4011 MENDEZ OLMEDO, SANTIA 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 13 1 LOS SIN NOMBRE 05/02/2024 156 BERZOSA IBORRA, MIGUEL 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 13 1 LOS SIN NOMBRE 05/02/2024 154 DE MIGUEL ALTISENT, DIEG 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 13 1 PUESTABBA 05/02/2024 27405 SADA GONZALEZ, DANIEL 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 13 3 LABATAMANTA C.F 05/02/2024 27486 SANCHEZ-OSTIZ GALLEGO,  0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 13 3 SIMBOLO DE BATMAN 05/02/2024 901 ELIZAGA NAVASCUES, IGNA 0 0,00
Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 13 4 MONTE LUXOR 05/02/2024 3628 CHOUITAT BOUN-NOUH, ADI 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 13 4 PARQUE ROZAS CFS 05/02/2024 28612 MARTINEZ TORO, EDUARD 0 0,00
Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 13 5 TABERNA EL FAROL 05/02/2024 27383 ARRASTIO RIPA, BORJA 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 14 2 LOS SIN NOMBRE 12/02/2024 154 DE MIGUEL ALTISENT, DIEG 0 0,00
Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 14 2 LOS SIN NOMBRE 12/02/2024 20306 BORREGUERO MORALES, F 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 14 2 TABERNA EL FAROL 12/02/2024 27382 CALLE GARCIA, DIEGO 0 0,00
Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 14 4 LABATAMANTA C.F 12/02/2024 29803 CASTIELLA SANCHEZ-OSTI 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 14 4 PARQUE ROZAS CFS 12/02/2024 202 LANDABURU ROTELLA, DA 0 0,00
Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 14 4 PARQUE ROZAS CFS 12/02/2024 202 LANDABURU ROTELLA, DA 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 14 4 PARQUE ROZAS CFS 12/02/2024 28618 MARTINEZ TORO, MANUEL 0 0,00
Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 14 4 PARQUE ROZAS CFS 12/02/2024 28618 MARTINEZ TORO, MANUEL 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 14 5 PINGO DOCE 12/02/2024 3783 RABASCO GARCIA, DANIEL 0 0,00
Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 14 5 PINGO DOCE 12/02/2024 13768 SAINZ RAMIREZ, JAVIER 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 14 5 PINGO DOCE 12/02/2024 25399 ALONSO HERNANDEZ, ALEJ 0 0,00
Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 14 5 SIMBOLO DE BATMAN 12/02/2024 903 DELGADO MEANA, RAFAEL 0 0,00

CONCEJALIA DE DEPORTES 6/9 22/04/2024 16:33



Tipo de informe: SANCIONES

Tipo de sanción: 24/10 Tarjeta AMARILLA

Grupo
Temporad
a

Jor
nad

Part
ido Equipo Fecha

Código de 
persona Persona

Depo
rtivid Partidos

Partidos 
pendient Puntos Motivo

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 14 5 SIMBOLO DE BATMAN 12/02/2024 11056 ARROYO DIAZ, MANUEL 0 0,00
Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 15 1 PUESTABBA 19/02/2024 8797 HERIAS SAENZ, ALEJANDR 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 15 1 TABERNA EL FAROL 19/02/2024 20909 PARTIDA PARTIDA, MANUEL  0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 15 1 TABERNA EL FAROL 19/02/2024 773 SISTO MENENDEZ, ANTONI 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 15 1 TABERNA EL FAROL 19/02/2024 28639 BRAVO MUÑOZ, FRANCISC 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 15 2 REDPISO HOOLIGANS 19/02/2024 972 ASENJO SANCHEZ, PEDRO 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 15 2 SIMBOLO DE BATMAN 19/02/2024 904 FERNANDEZ-GOLFIN FERN 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 15 3 PARQUE ROZAS CFS 19/02/2024 28612 MARTINEZ TORO, EDUARD 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 15 4 ARTISTES FC 19/02/2024 28719 DAZA AGUILAR, JUAN 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 15 4 LABATAMANTA C.F 19/02/2024 28567 SANCHEZ-OSTIZ GALLEGO,  0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 15 4 LABATAMANTA C.F 19/02/2024 27482 DE GREGORIO ALONSO, MI 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 15 5 LOS SIN NOMBRE 19/02/2024 154 DE MIGUEL ALTISENT, DIEG 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 15 5 LOS SIN NOMBRE 19/02/2024 29880 AÑANOS, EZEQUIEL 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 15 5 LOS SIN NOMBRE 19/02/2024 20306 BORREGUERO MORALES, F 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 15 5 LOS SIN NOMBRE 19/02/2024 110 DE MIGUEL PUERTAS, JAVI 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 15 5 LOS SIN NOMBRE 19/02/2024 110 DE MIGUEL PUERTAS, JAVI 0 0,00
Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 15 5 MONTE LUXOR 19/02/2024 165 LAZARO MARTINEZ, JAVIER 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 16 2 PUESTABBA 26/02/2024 12720 RUIZ MENDEZ, ALBERTO IG 0 0,00
Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 16 3 LOS SIN NOMBRE 26/02/2024 7317 BOZAL CALLEJO, PABLO 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 16 5 PARQUE ROZAS CFS 26/02/2024 28612 MARTINEZ TORO, EDUARD 0 0,00
Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 17 3 REDPISO HOOLIGANS 04/03/2024 973 CAMINERO VILLAMUZA, PE 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 17 4 LOS SIN NOMBRE 04/03/2024 162 REYNOSO FERREYRA, MATI 0 0,00
Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 17 4 LOS SIN NOMBRE 04/03/2024 162 REYNOSO FERREYRA, MATI 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 18 3 PINGO DOCE 11/03/2024 27376 GONZALEZ CAMPILLO, JOS 0 0,00
Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 19 2 SIMBOLO DE BATMAN 18/03/2024 11056 ARROYO DIAZ, MANUEL 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 19 4 REDPISO HOOLIGANS 18/03/2024 972 ASENJO SANCHEZ, PEDRO 0 0,00
Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 19 5 PINGO DOCE 18/03/2024 17098 VASQUEZ VARGAS, BRAND 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 20 1 ARTISTES FC 08/04/2024 20997 GOMEZ ALONSO, ALVARO 0 0,00
Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 20 1 PARQUE ROZAS CFS 08/04/2024 202 LANDABURU ROTELLA, DA 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 20 2 MONTE LUXOR 08/04/2024 17321 ZAMARRIEGO GOMIS, VICT 0 0,00
Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 20 3 REDPISO HOOLIGANS 08/04/2024 28668 CHACON RODRIGUEZ, ALVA 0 0,00
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Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 20 3 REDPISO HOOLIGANS 08/04/2024 972 ASENJO SANCHEZ, PEDRO 0 0,00
Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 20 3 TABERNA EL FAROL 08/04/2024 773 SISTO MENENDEZ, ANTONI 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 20 3 TABERNA EL FAROL 08/04/2024 28639 BRAVO MUÑOZ, FRANCISC 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 20 5 LOS SIN NOMBRE 08/04/2024 162 REYNOSO FERREYRA, MATI 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 20 5 LOS SIN NOMBRE 08/04/2024 156 BERZOSA IBORRA, MIGUEL 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 20 5 LOS SIN NOMBRE 08/04/2024 20306 BORREGUERO MORALES, F 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 20 5 SIMBOLO DE BATMAN 08/04/2024 904 FERNANDEZ-GOLFIN FERN 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 20 5 SIMBOLO DE BATMAN 08/04/2024 136 GRANDE VERBO, JUAN MA 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 21 2 PARQUE ROZAS CFS 15/04/2024 29471 RAMIREZ NAVALON, ALEJA 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 22 5 PUESTABBA 22/04/2024 28578 RUIZ MENDEZ, JAIME DANI 0 0,00
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Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 8 3 LA BANDA FC 04/12/2023 4148 FERNANDEZ SOUBRIE, JUA 0 1 0 0,00
Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 10 4 LA BANDA FC 15/01/2024 25628 VICENTE DIAZ, ALVARO 0 1 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 14 4 PARQUE ROZAS CFS 12/02/2024 28618 MARTINEZ TORO, MANUEL 0 1 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 14 5 PINGO DOCE 12/02/2024 25399 ALONSO HERNANDEZ, ALEJ 0 1 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 17 3 REDPISO HOOLIGANS 04/03/2024 973 CAMINERO VILLAMUZA, PE 0 1 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 17 4 LOS SIN NOMBRE 04/03/2024 162 REYNOSO FERREYRA, MATI 0 1 0 0,00

Z15- Terminado 2ª DIV. F 2023/2024 20 5 LOS SIN NOMBRE 08/04/2024 156 BERZOSA IBORRA, MIGUEL 0 1 0 0,00
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